UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG UBND TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-KGVX Đồng Tháp, ngày       tháng 10 năm 2025
V/v triển khai thực hiện Nghị định số

255/2025/NĐ-CP ngày 29/9/2025
 của Chính phủ

                                             Kính gửi: Sở Nội vụ

Tiếp nhận Công văn số 2304/BDTTG-VPQGDTMN ngày 14/10/2025 của
Bộ Dân tộc và Tôn giáo về việc triển khai thực hiện Nghị định số 255/2025/NĐ-
CP ngày 29/9/2025 của Chính phủ xác định các dân tộc còn gặp nhiều khó khăn,
có khó khăn đặc thù giai đoạn 2026 - 2030 (văn bản gửi kèm); Phó Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan
triển khai thực hiện Công văn số 2304/BDTTG-VPQGDTMN và Nghị định số
255/2025/NĐ-CP ngày 29/9/2025 của Chính phủ.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến đơn
vị biết, thực hiện./.
Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;
- VPUBND: PCVP(C.Minh);
- Lưu: VT, KGVX(Sang).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		2025-10-15T04:24:16+0000
	Ký tên
	Nguyễn Công Minh
	Duyệt văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T14:20:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T14:20:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T14:21:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!